
Cityroast

 

 

Bådehavnsgade 42

2450  København SV

37961442

0

1  
1  
1  
1  
1  
 

1  
1  
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

2 timer 20 min.01-05-2019

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af færdigpakkede fødevarer
på lager. Alle fødevarer er opbevaret på reoler og paller.
Gennemgået proceduren for varemodtagelse, herunder
ansvarsfordeling mellem virksomheden og lagerpersonalet.
Ingen anmærkninger.
Virksomheden har adgang til toilet og faciliteter til hygiejnisk
vask af hænder (varmt vand, sæbe og papirhåndklæder).

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lager. Virksomheden har adgang
til vand til rengøring af lager.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Lager. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: porten til lager slutter tæt. Vejledt om
skadedyrssikring mod fx fluer og møl.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse. Virksomheden
anvender Fødevarestyrelsens blanket 1, som er tilpasset
virksomhedens aktiviteter. Virksomhedens har sanitære
certifikat på italiensk fra leverandøren af kaffe. Virksomheden
vil spørge leverandøren, om den har implementeret
HACCP-principperne og om certifikatet er dokumentation for
kontrol af fødevaremyndigheder.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.cityroast.dk.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: sporbarhed på fødevarer i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel.
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Følgende fødevarer er kontrolleret: kaffe fra EU samt Chokoladebeklædte mandler fra DK.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Urban Espresso kaffe er mærket med følgende obligatoriske
oplysninger og er læsbare: producentoplysning, varebetegnelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer fra EU.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer som virksomheden har købt/modtaget.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning og markedsføring af
økologisk Eco Blend kaffe (EU-logoet//kodenummer/geografisk oprindelse). Krav til udformning af EU-logoet er
overholdt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation for, at leverandøren af økologisk kaffe er omfattet
af økologikontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens modtagekontrol af økologisk Eco Blend kaffe,
herunder gennemførelse og registrering af modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Stikprøvevis kontrolleret følgedokumentation. Dokumentationen viser, at kaffen er økologisk og kontrolnummer
på emballagen stemmer overens med kontrolnummer på faktura. Ingen anmærkninger.


